بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
9-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

چهارشنبه 11 بهمن 1402، 19 رجب 1445 ،31 ژانویه 2024، شماره 4402، صفحه

محصولات لبنی به عنوان منبع اصلی کلسیم
علاوه بر تامین کلسیم مورد نیاز روزانه این
گــروه منبع خوبی هم از پروتئین ، مواد
معدنی و ویتامین های مختلف هستند.